
TÝDENNÍ PLÁN Č.44 SUDÝ TÝDEN 27.-30.6.2022 

 
                    Jméno a příjmení:  

 

INFORMACE PRO TENTO TÝDEN: 

! Celý týden jsou dny třídy – do školy tedy stačí pouze batoh, penál a svačina 

s pitím. Končit budeme po 4.VH (časově počítejte cca kolem 12:00, dle rozpisu 

na oběd, který se dozvíme v pondělí) ! 

Pondělí 27.6. – Den třídy 

✓ Kdo ještě nezaplatil fotky, je potřeba to do pondělí přinést (třídní foto 

45kč, skupinové 30kč). 

✓ Během dne budou oceněni nejlepší žáci školy. 

✓ Budeme vyklízet skříňky a odevzdávat klíče. 

Úterý 28.6. – Den třídy 

✓ Třídnické práce (úklid třídy, třídnické hry apod.) 

Středa 29.6. – Den třídy  

✓ Rozloučení s deváťáky. 

✓ V 10:00 proběhne piknik s angličtinářkami. Vaše svačiny či piknikové 

koše a deky můžete přinést již v 8:00 na recepci školy, společně je 

uložíme do ledničky a do kabinetu. 

Čtvrtek 30.6. – Vysvědčení 

✓ Na předání vysvědčení přijďte vhodně oblečeni. 

✓ Konec se předpokládá kolem 09:00h. 

✓ Po skončení se bude v parku konat rozloučení naší třídy s letošním 

školním rokem, jste všichni srdečně zváni! 


